

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Левашовский пр., д.3, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч двести двадцать восемь рублей 84 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

№		Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЭТУ							
1	1	Смена рубильников			2,9		14 228,84
		БП-00026140 Рубильник ВР32-35 А30220 250А УХЛЗ КЭАЗ 103377 (осн)	ТЕРэ4.01-15-18-001	10 шт	2,9		14 228,84
2	2	Смена отдельных участков проводки: наружной		шт	0,1	63 606,70	6 360,67
		БП-00020571 Провод ПАВ 1х25 белый	ТЕРэ4.01-15-20-002	1 шт	1	2 108,00	2 108,00
		БП-00028948 Труба гофрированная ПВХ эл. техн. с зондом 32мм черная (осн)		10 м	2,8	2 810,06	7 868,17
				м	28	34,48	965,44
				м	5	53,10	265,50

Прямые затраты по разделу:	7 141,81
в т. ч. зарплата:	3 802,87
Накладные расходы по разделу:	2 738,07
Сметная прибыль по разделу:	1 977,49
НДС 20% по разделу:	2 371,47
Итого по разделу, включая НДС:	14 228,84

Прямые затраты по всем разделам:	7 141,81
в т. ч. зарплата:	3 802,87
Накладные расходы по всем разделам:	2 738,07
Сметная прибыль по всем разделам:	1 977,49
НДС 20% по всем разделам:	2 371,47
Итого по разделам, включая НДС:	14 228,84

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-3

Горин К.О.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.